
第３１回卒業式へのご案内第３１回卒業式へのご案内第３１回卒業式へのご案内第３１回卒業式へのご案内

早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動に対しご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では、『Ｇ高での青春を胸に今未来へはばたく翼を広げよう』』』』のテーマ

のもと、第３１回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、時節柄、公私ともにご多忙のこととは存じますが、ご出席下さいま

して、巣立ち行く若者達を祝福し、激励していただきますようご案内申し上げます。

記記記記

１．日 時：平成２８年 ３月 １日（火） １０時～１２時３５分

２．場 所：本校体育館

※ 卒業生入場が９時５０分９時５０分９時５０分９時５０分ですので、９時３０分頃までにご着席くださいますよ

うお願い致します。

３．駐車について

◎晴天時は晴天時は晴天時は晴天時は、本校グランドを駐車場として用意しますが、混み合うことが予想さ

れますので、できるだけ公共交通機関をご利用下さい。

◎雨天の場合雨天の場合雨天の場合雨天の場合や前日の雨前日の雨前日の雨前日の雨によりグランド状況がおもわしくない場合は駐車場の確保

はできませんので公共交通機関をご利用下さい公共交通機関をご利用下さい公共交通機関をご利用下さい公共交通機関をご利用下さい。

※ 学校周辺の一般道路並びに近隣店舗への迷惑駐車はご遠慮下さいますよう※ 学校周辺の一般道路並びに近隣店舗への迷惑駐車はご遠慮下さいますよう※ 学校周辺の一般道路並びに近隣店舗への迷惑駐車はご遠慮下さいますよう※ 学校周辺の一般道路並びに近隣店舗への迷惑駐車はご遠慮下さいますよう

ご協力お願い致しますご協力お願い致しますご協力お願い致しますご協力お願い致します。。。。


